3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 67052914075, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 1.000 (JEDEN TYSIĄC) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 (PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 3 202 (DWIEŚCIE DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.100 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY
STO) ZŁOTYCH

3 4 2.273 (DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 113.650 (STO TRZYNAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH

4 17 21.571 (DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT JEDEN)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.078.550 (JEDEN MILION SIEDEMDZIESIĄT
OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

17 18 146.655 (STO CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.332.750 (SIEDEM MILIONÓW TRZYSTA
TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

18 - 171.077 (STO SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 8.553.850 (OSIEM MILIONÓW PIĘĆSET
PIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 SMOLARCZYK 

2.Imiona 1 2 KRZYSZTOF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 68112503451, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 1.000 (JEDEN TYSIĄC) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 (PIĘĆDZIESIĄT